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1.
BMW Z4 Coupé 
 
(wersja skrócona).
Fascynacja przyszła od pierwszego wejrzenia – teraz potwierdzą ją wrażenia z jazdy. BMW Z4 Coupé zjawia się, aby zachwycić fanów dwuosobowych aut sportowych. Już na Międzynarodowej Wystawie Samochodowej 2005 we Frankfurcie prototyp BMW Z4 Coupé wzbudził wiele emocji, zachwytu i wysokich oczekiwań. 
Samochód seryjny spełnia te oczekiwania – od pierwszego przejechanego kilometra. Stworzone do czysto sportowej jazdy Coupé posiada zoptymalizowaną pod względem masy karoserię, układ jezdny sprawdzający się w każdej sytuacji i sześciocylindrowy silnik rzędowy o mocy 195 kW/265 KM wyznaczający światowy standard w swojej klasie. BMW Z4 Coupé przekonuje przede wszystkim stylistyczną, koncepcyjną i techniczną harmonią. To, co sugeruje muskularna i elegancka sylwetka, potwierdzają w imponujący sposób osiągi. Moc wytwarzana przez silnik sześciocylindrowy przetwarzana jest przez ultranowoczesny układ jezdny w czystą dynamikę. A jeśli chodzi o zwrotność i zwinność auta, swoje zalety prezentuje solidna, a zarazem lekka struktura karoserii. W segmencie dwuosobowych aut sportowych BMW Z4 Coupé ucieleśnia idealnie te zalety, które stanowią o popularności tego typu aut.
Stylistyka: purystyczna i autentyczna.
Zwinność i dynamikę BMW Z4 Coupé widać już na pierwszy rzut oka. Klasyczna sylwetka coupé i typowe dla tej marki załamanie linii tylnych okien bocznych sprawiają, że auto jest do razu rozpoznawalne jako sportowe BMW. Płynna linia dachu przenosi optycznie punkt ciężkości na oś tylną, a przetłoczenie w dachu pogłębia ten efekt. Wszystkie elementy stylistyczne emanują niezwykłą dynamiką. Nowe coupé jest niskie, silne i szybkie.
Koncentracja na najważniejszych elementach wnętrza.
Dzięki klarownym kształtom wnętrze auta robi sportowo-purystyczne wrażenie, ale może pochwalić się też bogatym wyposażeniem, wysokiej jakości materiałami i starannie dobraną kolorystyką. Dziesięć kolorów karoserii zwykłych i metalizowanych, osiem kolorów wnętrza, dwie wersje tapicerki – ze skóry zwykłej lub błyszczącej – oraz pięć rodzajów listew ozdobnych pozwalają na indywidualny wybór wyglądu auta.
Nagradzany silnik 3-litrowy.
Sześciocylindrowy silnik rzędowy o pojemności 3 litrów zastosowany w BMW Z4 Coupé 3.0si już kilkakrotnie zdobywał tytuł „Engine of the Year”. Silnik ma moc 195 kW/265 KM przy 6 600 obr./min, maksymalny moment obrotowy 315 Nm w pełnym zakresie od 2 500 do 4 000 obr./min i spełnia wymogi normy emisji spalin Euro 4 i ULEV II. Ten innowacyjny silnik wyznacza światowe standardy w zakresie kultury pracy, mocy na litr pojemności, stosunku mocy do masy i zużycia paliwa. 
Przyspieszenie od 0 do 100 km/h na czwartym biegu trwa 5,2 sekundy. Prędkość maksymalna jest ograniczona elektronicznie do 250 km/h. Mimo imponujących osiągów BMW Z4 Coupé 3.0si zużywa w cyklu pomiarowym UE tylko 8,6 litra benzyny 98 na 100 km.
Jeszcze bardziej umiarkowany niż zużycie paliwa jest poziom hałasu wytwarzany przez tę sześciocylindrową jednostkę. Brzmienie silnika jasno informuje o jego mocy: soczyste, sportowe, wyrównane – jest dla pasażerów BMW Z4 Coupé autentycznie przyjemnym doznaniem. W brzmieniu nie brakuje też pewnej dawki chropowatości typowej dla silników o dużej mocy.
Sześć biegów – zmienianych ręcznie lub automatycznie.
BMW Z4 Coupé wyposażone jest standardowo w sześciobiegową skrzynię manualną. Krótkie skoki i precyzyjne prowadzenie dźwigni zmiany biegów przy stałej i płynnej sile przełączania to jej typowe cechy. Połączenie sportowego charakteru i komfortu oferuje dostępna na życzenie sportowa skrzynia automatyczna. Dźwigienki przy kierownicy pozwalają kierowcy dodatkowo przełączać biegi ręcznie.
Podwozie i zawieszenie: konsekwentna dynamika zwinność i sportowy charakter.
Ekstremalna radość z jazdy to domena BMW Z4 Coupé 3.0si. 
Jest to zasługą podwozia i układu zawieszenia zaprojektowanego pod kątem maksymalnej dynamiki. Równomierny rozkład masy na osie, niski środek ciężkości oraz napęd na tylne koła zapewniają w każdej sytuacji harmonijne właściwości jezdne i optymalną trakcję oraz pozwalają na pokonywanie zakrętów z dużą prędkością. Elektromechaniczne wspomaganie kierownicy (EPS) podkreśla dynamikę i zwinność auta.
Dodatkowe funkcje układu DSC: komfort i bezpieczeństwo.
Układ dynamicznej kontroli stabilności (DSC) i jego funkcje dodatkowe gwarantują wysoki stopień bezpieczeństwa. Układ kontroli stabilności jazdy ASC reguluje poślizg kół napędowych, redukując w razie potrzeby moc silnika, przyhamowując odpowiednie koło i stabilizując tym samym pojazd. Układ kontroli hamowania na zakrętach (CBC) redukuje skłonność auta do nadsterowności przy lekkim hamowaniu na zakręcie poprzez asymetryczną regulację ciśnienia hamowania. 
Tryb dynamicznej kontroli trakcji (DTC) umożliwia kierowcy przez naciśnięcie przycisku zwiększenie ciągu na nawierzchniach o niskim współczynniku tarcia. Układ dynamicznej regulacji hamulców (DBC) maksymalizuje w razie potrzeby siłę hamowania, a asystent ruszania włącza na krótko hamulec przy ruszaniu pod górę, zapobiegając cofnięciu się auta. Funkcja gotowości hamulców pozwala na szybszy wzrost ciśnienia w układzie hamulcowym przez automatyczne dosunięcie klocków hamulcowych do tarczy przy nagłym zdjęciu nogi z pedału gazu. Kompensacja efektu przegrzania hamulców utrzymuje niezmiennie ich skuteczność poprzez zwiększanie ciśnienia hamowania odpowiednio do temperatury. Automatyczne suszenie tarcz hamulcowych optymalizuje reakcję hamulców na mokrych nawierzchniach.
Niezawodne opony typu run-flat.
Dostępne w wyposażeniu standardowym opony run-flat zapobiegają spłaszczeniu lub zsunięciu się z felgi opony pozbawionej ciśnienia. Nawet nagła utrata ciśnienia nie stanowi zagrożenia – również dlatego, że wszystkie układy regulacyjne pozostają sprawne. Umożliwia to dojechanie do najbliższego warsztatu bez konieczności zatrzymywania się w niebezpiecznych miejscach. Przy powolnej utracie ciśnienia kierowca zostanie w porę ostrzeżony i może na najbliższej stacji benzynowej skorygować ciśnienie w oponach, nie dopuszczając tym samym wcale do uszkodzenia opony.
Karoseria: niezwykle odporna na skręcanie i lekka.
Odporna na skręcanie karoseria niezbędna jest, aby BMW Z4 Coupé mogło w bezpieczny sposób przenosić swoje osiągi na drogę. Wynosząca 32 000 Nm/stopień odporność na skręcanie oznacza, że auto jest wyjątkowo odporne na skręcanie i zginanie. Skutkuje to zwiększonym bezpieczeństwem pasywnym: perfekcyjne współgranie karoserii i systemów bezpieczeństwa stanowi dla kierowcy i pasażerów doskonałą ochronę praktycznie w każdej sytuacji.
Idealna pozycja siedzenia do sportowej jazdy.
Fotele dają się przestawiać w różny sposób i bardzo dobrze podpierają ciało, co daje kierowcy również autentyczne wyczucie drogi. 
Deska rozdzielcza zorientowana jest na potrzeby kierowcy: wszystkie elementy obsługi umieszczone są ergonomicznie wokół kierownicy.
Miejsce dla dwóch osób – i przestrzeń na więcej niż bagaż podręczny.
Całkiem spory jak na dwuosobowe auto sportowe bagażnik o maksymalnej pojemności 340 litrów zmieści na przykład dwie torby golfowe. Pod samą osłoną przestrzeni bagażowej mieści się 285 litrów. Klapa tylna otwiera się za pomocą zamka ukrytego pod emblematem BMW.
Reflektory biksenonowe – optymalna widoczność.
BMW Z4 Coupé oferowane jest opcjonalnie ze statycznymi reflektorami biksenonowymi, które zapewniają maksymalne oświetlenie przy światłach mijania i drogowych. Pierścienie świetlne tworzą typowe dla tej marki światła pozycyjne. Dwustopniowe światła stop znacznie podnoszą bezpieczeństwo w ruchu drogowym, istotnie redukując zagrożenie najechania innego pojazdu na tył auta.
Na życzenie: najwyższej klasy zestaw hi-fi i nawigacja.
W wyposażeniu dodatkowym BMW Z4 Coupé dostępne są dwa zestawy hi-fi, zapewniające doskonałą jakość dźwięku. 
Zestaw „Business” obejmuje dziesięciokanałowy wzmacniacz audio z dziesięcioma głośnikami. Zestaw „Professional” oferuje dzięki użyciu specjalnej technologii Carver jeszcze lepsze brzmienie.
System nawigacyjny „Business” pracuje w oparciu o płytę DVD, na której zapisane są mapy całej Europy. System ten obsługuje również komputer pokładowy, radio i telefon. System nawigacyjny „Professional” obejmuje ponadto ustawiany na różne sposoby kolorowy wyświetlacz, który jest doskonale czytelny przy każdym świetle. Obydwa systemy nawigacyjne oferowane są na życzenie z dostępnym w wyposażeniu dodatkowym telefonem pokładowym.
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2.
Stylistyka BMW Z4 Coupé: 
apetyt na sport.
Stylistykę BMW Z4 Coupé charakteryzuje zwinność i dynamika. 
Jego mocno wydłużoną linię podkreśla przede wszystkim płaskie przejście dachu w tył pojazdu oraz typowe dla BMW załamanie linii tylnych okien bocznych. Przetłoczenie pośrodku dachu – klasyczny element samochodów sportowych – potęguje efekt dynamiki. Wszystkie elementy stylistyczne wydają się wyrywać do przodu.
Front: jasno skoncentrowany na drodze.
Zbiegające się na przedzie auta linie załamań światła nadają coupé sportowy i ofensywny wygląd. Krawędzie maski silnika zbiegają się w kształcie litery V i tworzą wewnętrzną krawędź reflektorów, a linia boczna znajduje kontynuację w pasie przednim auta. Wraz z zewnętrznymi konturami wlotu powietrza daje to zwielokrotniony kształt „V”. Efekt ten „ściąga” przód w dół, tworząc harmonijną całość.
Szeroki wlot powietrza w pasie przednim zamykają ostre krawędzie. We wlocie zamontowane są wąskie reflektory przeciwmgielne. Czarna listwa ozdobna grilla poszerza optycznie front auta. Typowy dla BMW wygląd przodu auta w nocy powstaje dzięki światłom pozycyjnym w kształcie pierścieni świetlnych. Po zewnętrznej stronie reflektorów umieszczone są białe kierunkowskazy.
Bok: idealna sylwetka samochodu sportowego.
Duży rozstaw osi 2 496 mm, bardzo krótkie zwisy karoserii z przodu i z tyłu oraz mocno cofnięta kabina sprawiają, że BMW Z4 Coupé odpowiada idealnie wyobrażeniom sportowego auta. Widok z boku zdominowany jest przez linię dachu, która przechodzi łagodnie w tył auta. Linia okien łączy optycznie przednie i tylne nadkola, kontrastując przy tym z silnie podkreśloną, uniesioną dynamicznie linią progów. Wyróżniająca się na tym tle ukośna linia błotnika pokrywa się z przednim konturem bocznej szyby i przecina logo BMW z wbudowanym kierunkowskazem, podkreślające duży odstęp między osią przednią a słupkiem przednim. Na błotniku na wysokości reflektorów umieszczone jest boczne światło pozycyjne.
Charyzmatyczny wygląd auta podkreślają 17- lub opcjonalnie 18-calowe obręcze kół ze stopu lekkiego. Obok klasycznego wzoru Star Spoke dostępny jest również wzór Turbine, a przy ogumieniu mieszanym również Star-Spoke (z przodu 8 x 17 cali, z tyłu 8,5 x 17 cali) oraz Ellipsoid Spoke (z przodu 8 x 18 cali, z tyłu 8,5 x 18 cali).
Tył: niepowtarzalny charakter.
Przetłoczenie w dachu BMW Z4 Coupé widoczne jest również od tyłu, co wzmacnia „muskularny” wygląd auta. „Greenhouse” – oszklona część kabiny – dynamicznie przechodzi w tył auta. Dzięki temu błotniki są mocno uwypuklone i sprawiają atletyczne wrażenie. Dolna linia lamp tylnych tworzy łagodną wypukłość i płynnie łączy się z linią spojlera. Poziome pasy świetlne w lampach tylnych tworzą z kolei optyczną całość z trzecim światłem stop, podkreślając szerokość tyłu zwłaszcza w nocy. Przebieg konturów na różnych płaszczyznach pasa tylnego daje plastyczny, trójwymiarowy efekt. Załamujące światło dwie krawędzie spojlera obniżają optycznie środek ciężkości tyłu auta. Imponujące są również masywne, chromowane podwójne rury wydechowe BMW Z4 Coupé.
Klapa tylna i załamanie linii tylnych szyb bocznych.
Klapa tylna łączy się z dachem bezpośrednio za fotelami. 
Jej boczne krawędzie biegną niemal niewidocznie wzdłuż tylnych szyb bocznych i zlewają się z linią poziomą karoserii. Tym samym sportowy kształt tylnych szyb bocznych z charakterystycznym załamaniem pozostaje widoczny nawet po otwarciu tylnej klapy. Bagażnik otwiera się za pomocą zamka ukrytego w emblemacie BMW.
Również wewnątrz rasowe auto sportowe.
Wnętrze BMW Z4 Coupé prezentuje się sportowo i purystycznie. Klarowne kształty, wysokiej jakości materiały i dobrana kolorystyka zredukowane są do sedna – radości ze sportowej jazdy. 
Podsufitka wykonana jest z wysokogatunkowego materiału w kolorze beżowym, a w wyposażeniu dodatkowym również antracytowym. Podsufitka odwzorowuje przetłoczenie w dachu, wzbudzając skojarzenia z autami wyścigowymi. Lekkie wgłębienie widoczne jest również pośrodku tylnej ścianki. Daje to lepszą widoczność do tyłu i nadaje wnętrzu więcej przestrzeni. W górnej części obramowania przedniej szyby znajduje się schowek na okulary.
Niska pozycja foteli i podkreślenie poziomych linii deski rozdzielczej podkreślają proporcje BMW Z4 Coupé. W wypukłościach deski rozdzielczej widać odniesienia do linii karoserii. Intrygujące połączenie wypukłych i wklęsłych powierzchni znajduje kontynuację w kształtach tapicerki drzwi, uchwytach drzwi i ramionach kierownicy. Regulatory klimatyzacji i nawiewu ozdobione są galwanicznie perłowym rutenem, co sprawia, że są wyjątkowe z wyglądu i w dotyku.
BMW Z4 Coupé daje nabywcy wiele swobody w indywidualnej konfiguracji auta: obok dziesięciu zwykłych i metalizowanych kolorów karoserii dostępnych jest osiem kolorów wnętrza, dwie wersje tapicerki – ze skóry zwykłej i błyszczącej – oraz pięć rodzajów listew ozdobnych.
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3.
Napęd BMW Z4 Coupé: 
moc i wydajność.
Trzylitrowy silnik zastosowany w BMW Z4 Coupé to konsekwentna kontynuacja wychwalanej już wcześniej i wielokrotnie nagradzanej jednostki napędowej. Sześciocylindrowy silnik rzędowy kilkukrotnie zdobywał nagrodę „Engine of the Year” – „Oskara” branży samochodowej. W swojej najnowszej wersji innowacyjny silnik sześciocylindrowych jest światowym wzorcem pod względem kultury pracy. Jego inne niezwykłe cechy to najwyższa moc na litr pojemności, najlepszy stosunek mocy do masy i najniższe zużycie paliwa.
Silnik ma moc 195 kW/265 KM przy 6 600 obr./min i maksymalny moment obrotowy 315 Nm w  zakresie od 2 500 do 4 000 obr./min. Wzorcowe są również wartości emisji spalin: silnik spełnia wymogi norm Euro 4 i ULEV II.
Silnik waży zaledwie 161 kg, co czyni go najlżejszą w tej klasie jednostką na świecie; stosunek mocy do masy wynosi 1,18 kW na 1 kg. Wartość ta jest wynikiem konsekwentnej redukcji masy pojazdu za pomocą innowacyjnych technologii produkcyjnych. Skrzynia korbowa jednostki sześciocylindrowej wykonana jest jako aluminiowo-magnezowa skrzynia zespolona, płyta podstawowa i pokrywa głowicy cylindrów wytworzone są całkowicie z magnezu.
Układ VALVETRONIC – jeszcze wydajniejsze spalanie.
Układ VALVETRONIC reguluje płynnie czasy otwarcia zaworów ssących w zależności od pozycji pedału gazu. Zmniejsza to nakład pracy w cyklu napełniania cylindrów i gwarantuje jeszcze lepsze wykorzystanie paliwa. Kolejną korzyścią jest lepsza reakcja silnika. Układ VALVETRONIC połączony jest z systemem płynnej regulacji faz rozrządu Double VANOS po stronie wlotu i wylotu. Zarówno nastawnik VANOS, jak i koło łańcuchowe jednostki nastawczej wykonane są całkowicie z aluminium.
Kolejną rewolucyjną innowacją jest elektryczna pompa wodna pracująca niezależnie od prędkości obrotowej silnika, a odpowiednio do faktycznego zapotrzebowania na chłodzenie, oraz wałki rozrządu wykonane w technologii hydroformowania ciśnieniowego, które swój kształt uzyskują na zimno pod ciśnieniem 4000 bar. Techniczną ciekawostką jest również redukujący masę i niepodatny na usterki jednopaskowy napęd wszystkich agregatów dodatkowych oraz rezonansowy układ ssący, który przy minimalnych stratach przepływowych i maksymalnym napełnieniu cylindrów zapewnia jeszcze większy moment obrotowy na niskich obrotach.
Wysoka moc i wydajność.
BMW Z4 Coupé 3.0si może służyć jako wzorzec osiągów i wydajności: od 0 do 100 km/h przyspiesza w 5,7 sekundy, a od 80 do 120 km/h na czwartym biegu w 5,2 sekundy. Prędkość maksymalna jest ograniczona elektronicznie do 250 km/h. Mimo to BMW Z4 Coupé 3.0si zużywa w cyklu pomiarowym UE tylko 8,6 litra benzyny 98 na 100 km.
Spontaniczność silnika zachwyca już przy najlżejszym naciśnięciu pedału gazu, dając przyjemność, którą pobić może tylko układ Dynamic Drive Control: naciśnięcie przycisku DDC powoduje włączenie trybu sportowego o bardziej bezpośredniej reakcji silnika. Sterownik silnika pracuje tu według bardziej sportowej charakterystyki pedału gazu. W przypadku skrzyni automatycznej biegi przełączane są przy wyższych obrotach, a zmiana biegów odbywa się jeszcze szybciej i niemal bez wyczuwalnej przerwy w przenoszeniu mocy. W trybie sportowym bardziej bezpośrednia jest też charakterystyka układu kierowniczego, skutkująca lepszą zwinnością auta.
Niepowtarzalne brzmienie.
Dla fanów sportowych aut ważne jest autentyczne brzmienie silnika – a w BMW brzmienie jest jednym z głównych atrybutów marki. Sześciocylindrowe silniki rzędowe oferują we wszystkich zakresach obrotów mocne brzmienie najwyższych sportowych osiągów. 
Precyzyjna i spontaniczna reakcja silnika na naciśnięcie pedału gazu oraz pewna chropowatość brzmienia sprawiają, że BMW Z4 Coupé nie tylko sprawie ogromne wrażenie swoim wyglądem, ale jest również wyjątkowo miłe dla ucha.
Sześć biegów – zmienianych ręcznie lub automatycznie.
BMW Z4 Coupé wyposażone jest standardowo w sześciobiegową skrzynię manualną. Krótkie skoki, spokojna praca i precyzyjne prowadzenie dźwigni zmiany biegów przy niezmiennej sile przełączania to jej typowe cechy. Ciasne stopniowanie sześciu przełożeń oraz większa rozpiętość pomiędzy najniższym a najwyższym biegiem pozwalają kierowcy na szybki i precyzyjny wybór odpowiedniego biegu nawet przy wyjątkowo sportowym stylu jazdy. Brawurowy start, dynamiczne przyspieszanie i łatwe wyprzedzanie – ta skrzynia pomaga poznać smak sportowej jazdy.
Sport Automatic z dźwigienkami przy kierownicy.
Rasową jazdę jak w samochodach wyścigowych zapewnia dostępny w wyposażeniu dodatkowym układ BMW Sport Automatic – i to w znacznie intensywniejszej formie niż w zwykłych skrzyniach automatycznych. Sześciostopniowa automatyka w BMW Z4 Coupé przełącza biegi z iście sportową manierą. Ciasne stopniowanie sześciu przełożeń oraz większa rozpiętość pomiędzy najniższym a najwyższym biegiem skutkują już w trybie „D” bardzo wysoką dynamiką jazdy, widoczną szczególnie przy sportowym ruszaniu z miejsca.
Jednak tu kierowca ma wolną rękę: dzięki umieszczonym przy kierownicy dźwigienkom może szybko i pewnie zmieniać biegi w trybie manualnym. Podobnie jak w trybie automatycznym również w trybie ręcznym skrzynia przełącza biegi na międzygazie szybciej niż zwykłe skrzynie automatyczne. Alternatywnie wystarcza krótkie popchnięcie lub pociągnięcie dźwigni zmiany biegów, aby za pośrednictwem układu Steptronic przełączyć bieg w trybie manualnym. 
Aby włączyć funkcję Steptronic, kierowca musi tylko przesunąć dźwignię zmiany biegów na odpowiedni tor lub nacisnąć jedną z dźwigienek na kierownicy. Tryb automatyczny reaktywuje się samoczynnie, jeżeli dźwigienki przy kierownicy lub dźwignia zamiany biegów nie zostanie poruszona przez 12 sekund.
4.
Podwozie i układ zawieszenia BMW Z4 Coupé: 
czysta radość z jazdy.
BMW Z4 Coupé daje możliwość czerpania ekstremalnej radości z jazdy. To dwuosobowe sportowe auto osiąga dynamikę jazdy, jaką uzyskują jedynie nieliczne samochody seryjne. Niepowtarzalną zwinność samochód zawdzięcza niezwykle korzystnemu stosunkowi masy pojazdu do mocy silnika, odpornej na skręcenia karoserii i zaawansowanej technologii konstrukcji podwozia. Sportowa jazda oznacza w BMW Z4 Coupé zdolność przekładania mocy i przyspieszenia na czystą dynamikę jazdy niemal w każdej sytuacji. Starannie dopracowane systemy regulacji zapobiegają przy tym przekraczaniu granic dynamiki jazdy. Systemy te zapewniają maksimum bezpieczeństwa aktywnego, nie redukując przy tym dynamicznego charakteru auta przez przedwczesne reakcje.
Podwozie i układ zawieszenia BMW Z4 Coupé doskonale pasują do atletycznego silnika sześciocylindrowego. Zawieszenie bazuje zasadniczo na BMW serii 3, które również wyróżnia się w swojej klasie wyjątkową dynamiką, zostało jednak zmodyfikowane w zakresie ustawienia sprężyn i amortyzatorów oraz kinematyki i elastokinematyki, tak aby osiągnąć jeszcze lepszą zwinność i prowadzenie.
Równomierny rozkład masy na osie, niski środek ciężkości oraz napęd na tylne koła, dzięki któremu układ kierowniczy pozostaje wolny od wpływu napędu, gwarantują harmonijne właściwości jezdne, optymalną trakcję i parametry jezdne oraz pozwalają na wyjątkowo duże prędkości na zakrętach.
Bardzo szeroki rozstaw kół w stosunku do wymiarów karoserii oraz stabilizatory na obu osiach w odczuwalny dla kierowcy sposób wypływają na stabilność jazdy. W rezultacie jazda odpowiada najwyższym kryteriom zwinności i dynamiki oczekiwanej od prawdziwego sportowego auta. 
Oś przednia z kolumnami amortyzującymi, kutymi wahaczami poprzecznymi z aluminium, podwójnymi amortyzatorami gazowymi, zębatkowym układem kierowniczym i stabilizatorem zapewnia optymalną przyczepność do podłoża. Oś tylna z wahaczem centralnym, podwójnymi amortyzatorami gazowymi i stabilizatorem zapewnia z kolei optymalne połączenie ramy zawieszenia tylnego z karoserią. Gwarantuje to niezwykle pewne prowadzenie pojazdu i zapobiega jego niekontrolowanej samosterowności. Dla kierowców preferujących jeszcze bardziej sportowy charakter przygotowano dostępne w wyposażeniu dodatkowym sportowe zawieszenie obniżone o 15 mm. 
Oferowane w wyposażeniu standardowym opony typu run-flat zostały skonstruowane tak, aby odzwierciedlać sportowy charakter Z4 Coupé.
Układ DSC – bezpieczna radość z jazdy aż do granic.
Zgodnie z filozofią BMW układy wspomagania jazdy nie są jedynie elementem wspomagającym pracę zawieszenia, ale zwiększają radość z jazdy i pomagają kierowcy opanować krytyczne sytuacje podczas jazdy ekstremalnej. Układy jezdne BMW mają bowiem z natury bardzo dużą rezerwę bezpieczeństwa.
BMW Z4 Coupé wyposażone jest w  układ dynamicznej kontroli stabilności (DSC) najnowszej generacji. Układ ten, opracowany specjalnie dla sportowych aut marki BMW, miał w pierwotnej formie zwiększać przez odpowiednie przyhamowanie poszczególnych kół bezpieczeństwo jazdy na śliskiej nawierzchni – na przykład podczas nagłych manewrów omijania przeszkód lub gdy samochodowi groziła utrata stabilności na zakręcie. Dziś układ DSC oferuje większy zakres funkcji z zakresu sportowej jazdy, bezpieczeństwa i komfortu. Układ kontroli stabilności ASC reguluje poślizg kół napędowych, redukując moc silnika, przyhamowując odpowiednie koło i stabilizując tym samym pojazd. Układ kontroli hamowania na zakrętach (CBC) redukuje tendencję auta do nadsterowności przy lekkim hamowaniu na zakręcie poprzez asymetryczną regulację ciśnienia hamowania.
Lepsza trakcja – lepszy ciąg.
Zawarty również w układzie DSC tryb dynamicznej kontroli trakcji (DTC) umożliwia kierowcy za jednym naciśnięciem przycisku zwiększenie trakcji i tym samym ciągu auta na powierzchniach o niskim współczynniku tarcia, na przykład w głębokim śniegu. Tryb DTC umożliwia również dostosowanie właściwości jezdnych BMW Z4 Coupé do wyższych wymogów dynamiki jazdy, przez co jeszcze lepiej można wykorzystać sportowe właściwości auta. DTC dopuszcza w sposób adaptacyjny zwiększony poślizg kół tylnych. Wysoki priorytet poprawy trakcji stosowany jest przy małych i średnich prędkościach jazdy i zmniejsza się stopniowo wraz ze wzrostem prędkości. Ponadto podwyższone progi poślizgu dostosowywane są do danej sytuacji na podstawie jeszcze innych kryteriów. Dzięki temu BMW Z4 Coupé prowadzi się tak zwinnie, jak auto z blokadą mechanizmu różnicowego, jednak bez ograniczania funkcji układu DSC w sytuacjach ekstremalnych.
DSC jeszcze bogatsze dzięki funkcjom dodatkowym.
Układ DSC oferuje szereg innych praktycznych funkcji: układ dynamicznej regulacji hamulców (DBC) maksymalizuję siłę hamowania podczas hamowania awaryjnego, a asystent ruszania włącza na krótko hamulec przy ruszaniu pod górkę, zapobiegając cofnięciu się auta. Bezpieczeństwo jazdy podnosi też automatyczna kompensacja efektu przegrzania hamulców oraz funkcja gotowości hamulców z automatycznym wstępnym przyłożeniem klocków hamulcowych. Automatyczne suszenie tarcz hamulcowych poprawia reakcję hamulców na mokrych nawierzchniach.
Electric Power Steering – optymalny układ kierowniczy.
Elektromechaniczne wspomaganie kierownicy podkreśla dynamikę i zwinność układu jezdnego. Ten niezwykle innowacyjny układ zwany EPS (Electric Power Steering) składa się z elektrycznego silniczka w kolumnie kierownicy i przekładni ślimakowej, które wspomagają siłę kierowania. Moment skrętu przenoszony jest przez pośrednią oś kierowniczą do mechanicznej przekładni skrętu, która porusza drążkami kierowniczymi. Układem kierowniczym steruje zaawansowane oprogramowanie, dzięki czemu EPS daje niezwykle wysoką elastyczność pracy układu kierowniczego, jest optymalnym kompromisem między tłumieniem układu a pożądanym przez kierowcę wyczuciem nawierzchni oraz minimalizuje siłę potrzebną do skrętu kierownicy przy powolnej jeździe i manewrach. Inną ważną funkcją jest bardzo dobre wycentrowanie, czyli optymalny powrót kierownicy do pozycji środkowej po wyjściu z zakrętu. 
W trybie sportowym DDC wspomaganie kierownicy zostaje zredukowane, dając jeszcze bardziej sportowe wrażenia z jazdy.
Dzięki układowi EPS kierowca cieszy się wysokim komfortem jazdy, a na złych nawierzchniach może bardziej precyzyjnie kierować autem, gdyż nierówności drogi czy niewyważenie kół nie jest wyczuwalne na kierownicy. ESP zmniejsza też zużycie paliwa: jeżeli podczas jazdy prosto kierownica nie jest poruszana, to układ nie wymaga energii zasilającej. W porównaniu z konwencjonalnym układem kierowniczym daje to oszczędność do jednego litra na 400 km.
Optymalna siła hamowania.
Masa układu hamulcowego BMW Z4 Coupé została zoptymalizowana, aby zwiększyć zwinność auta. Układ odznacza się świetnymi wartościami opóźnienia, wysoką stabilnością i żywotnością. Tarcze hamulcowe o wymiarach 325 x 25 mm z przodu i 294 x 19 mm z tyłu są wentylowane.
Niezawodne opony typu run-flat.
BMW Z4 Coupé wyposażone jest standardowo w bezpieczne w razie przebicia opony typu run-flat. Wzmocnione boki opon z dodatkowymi wkładkami i mieszanka gumy odporna na działanie wysokich temperatur zapobiegają zgnieceniu pozbawionej ciśnienia opony i zsunięciu się jej z obręczy. Nawet nagła utrata ciśnienia nie stanowi zagrożenia – również dlatego, że wszystkie układy regulacyjne pozostają sprawne. Umożliwia to dojechanie do najbliższego warsztatu bez konieczności zatrzymywania się w niebezpiecznych miejscach. Brak koła zapasowego lub dojazdowego oraz podnośnika oznacza oszczędność ponad 20 kilogramów, co korzystnie wpływa na zwinność i dynamikę auta.
Ostrzeżenie o spadku ciśnienia w oponach.
Przy powolnej utracie ciśnienia – statystyczne jest ona powodem 80% wszystkich uszkodzeń opony – elektroniczny układ kontroli ciśnienia w oponach TPC ostrzega kierowcę poprzez odpowiednie wskazanie na desce rozdzielczej. Układ reaguje już krótko po starcie lub od prędkości 15 km/h. Odpowiednio wczesne ostrzeżenie pozwala kierowcy zawczasu skorygować ciśnienie w oponach.
Opony run-flat zachowują się podczas jazdy tak samo, jak opony konwencjonalne. Obręcze kół są w pełni kompatybilne, a więc w razie potrzeby można założyć zwykłą oponę. Ogumienie run-flat dostępne jest w wersji letniej i zimowej.
5.
Karoseria i bezpieczeństwo pasywne 
BMW Z4 Coupé: 
lekka, ale mocna.
Roadster o niezwykłej dynamice jazdy stał się podstawą do stworzenia nowego, wyjątkowo zwinnego auta sportowego. BMW Z4 Coupé nie musi wypierać się pokrewieństwa z BMW Z4 Roadster. Już w przypadku tego dwuosobowego auta w wersji otwartej mamy do czynienia z doskonałym prowadzeniem wynikającym z niezwykle odpornej na skręcanie karoserii, mimo iż roadster nie ma sztywnego dachu. W Z4 Coupé dach dodatkowo usztywnia karoserię całego auta przeciw siłom skrętnym. 
Odporność na skręcanie wynosi 32 000 Nm/(, co czyni zewnętrzny pancerz BMW Z4 Coupé bezkonkurencyjnym pod względem wytrzymałości.
Zasługą tego jest szkielet karoserii z ramami o profilu Y. Takie ramy silnika rozgałęziają się przed przegrodą czołową na dwa ramiona, z których jedno prowadzi do progu, a drugie do tunelu układu napędowego. Odporność na skręcanie zwiększają ponadto żebra usztywniające oraz płyty wzmacniające w  podłodze, kopułach amortyzatorów i  ramie przedniej szyby.
Karoseria jest przy tym bardzo lekka. Mimo stalowego dachu, tylnej szyby i bocznych tylnych szyb coupé waży niewiele więcej od roadstera. Koncepcja optymalizacji masy, polegająca na odpowiednim zastosowaniu lekkich elementów konstrukcyjnych, obejmuje aluminiową maskę silnika, pałąka antykapotażowego zintegrowanego ze szkieletem karoserii i konstrukcją dachu oraz  zastosowanie wysokowytrzymałej stali. Nowoczesne technologie produkcyjne, takie jak hydroformowanie ciśnieniowe, pozwalają na uzyskanie ramy przedniej szyby o optymalnym kształcie i masie bez stosowania połączeń spawanych.
Mocna karoseria i niewielka masa pozwalają pogodzić wysoki komfort amortyzacji ze sportowym charakterem układu jezdnego. Nierówności nawierzchni nie mają prawie żadnego wpływu na geometrię struktury karoserii i nie wpływają w istotny sposób na pracę układu jezdnego. Sztywne sprężyny, amortyzatory i stabilizatory dają perfekcyjne właściwości jezdne i bezpośrednie, precyzyjne wyczucie drogi.
Najwyższe standardy bezpieczeństwa.
Pasywne bezpieczeństwo BMW Z4 Roadster uzupełnione jest w BMW Z4 Coupé przez zamkniętą konstrukcję dachu z dodatkowym zabezpieczeniem antykapotażowym, które dodatkowo wzmacnia wysokowytrzymałe belki poprzeczne karoserii w przegrodzie tylnej. Zoptymalizowane podparcia stóp minimalizują z kolei niebezpieczeństwo naruszenia kabiny pasażerskiej. Do przednich podłużnic przykręcone są stosunkowo długie stalowe elementy odkształcalne, do których przymocowane są zderzaki. Dzięki temu przy niewielkich kolizjach karoseria nie ulegnie uszkodzeniu, co zmniejsza ewentualne koszty naprawy.
Interaktywne systemy bezpieczeństwa.
Układ Advanced Safety Electronics (ASE) steruje czterema przednimi i bocznymi poduszkami powietrznymi. Urządzenia satelickie układu ASE sterują z kolei wyzwoleniem poduszek powietrznych i napinaczy pasów bezpieczeństwa zgodnie z wymogami danej sytuacji. Moduły te mierzą i obliczają samoczynnie, reagują niezależnie i nadzorują się nawzajem. W razie potrzeby układ ASE odłącza bezpieczny zacisk akumulatora, alternator i pompę paliwa, otwiera zamek centralny i włącza oświetlenie wnętrza oraz światła awaryjne. W połączeniu z telefonem pokładowym i systemami nawigacyjnymi „Professional” lub „Business” usługa telematyczna „BMW Assist” wzywa pomoc, przesyła aktualną lokalizację pojazdu i nawiązuje połączenie głosowe z centralą ratowniczą.
Perfekcyjne współgranie karoserii i systemów bezpieczeństwa przynosi pasażerom niezmierne korzyści: w razie praktycznie wszystkich możliwych do przewidzenia rodzajów wypadków BMW Z4 Coupé zapewnia maksymalną ochronę.
6.
Charakterystyka i wyposażenie 
BMW Z4 Coupé: 
kierowca w centrum uwagi.
Mniej znaczy więcej: BMW Z4 Coupé zaprojektowano tak, by oddawało pierwotne, autentyczne wrażenia z jazdy.  Dlatego zrezygnowano w nim świadomie ze wszystkiego, co mogłoby rozmyć przyjemność prowadzenia auta. Stąd też wnętrze auta ma sportowo-purystyczny charakter, niepozbawiony jednak widocznej nuty ekskluzywności.
Funkcjonalny i autentyczny wygląd.
Kierowcę i pasażera otacza klasyczne wnętrze sportowego auta: purystyczne, funkcjonalne i autentyczne. Dominującymi przyrządami są prędkościomierz i obrotomierz. Ich kopuły zapobiegają odbiciom w przedniej szybie. Wyświetlacz komputera pokładowego znajduje się w prędkościomierzu, a wskaźnik poziomu paliwa i temperatury płynu chłodzącego – w obrotomierzu. Wskaźnik biegu (Sport Automatic) i lampki kontrolne umieszczone są między oboma przyrządami. Ogrzewanie i klimatyzację ustawia się za pomocą trzech pokręteł umieszczonych na desce rozdzielczej nad konsolą środkową. 
Nad pokrętłami znajduje się panel obsługi radia lub systemu hi-fi. W przedniej części podsufitki umieszczony jest schowek na okulary.
Dobre fotele niezbędne do sportowej jazdy.
Fotele BMW Z4 Coupé są wygodne i ergonomiczne. Zapewniają dobre podparcie boczne i dają się indywidualnie ustawiać – również dla bardzo wysokich i bardzo niskich osób. W wyposażeniu dodatkowym dostępna jest elektryczna regulacja foteli z funkcją pamięci. Wyposażenie dodatkowe obejmuje też twardsze fotele sportowe M. Zapewniają one jeszcze lepsze podparcie boczne, szczególnie przy sportowym stylu jazdy.
Regulowane są jednak nie tylko fotele, ale i kolumna kierownicy o zmiennej długości i kącie nachylenia. Kierownica dobrze leży w dłoniach i pozwala precyzyjnie prowadzić auto. Dostępna opcjonalnie kierownica wielofunkcyjna ułatwia kierowcy koncentrację na prowadzeniu pojazdu, umożliwiając obsługę telefonu i radia za pomocą przycisków w kierownicy.
Na fotelu pasażera można dzięki opcjonalnym zaczepom ISOFIX zamocować fotelik dziecięcy. W tym przypadku przełącznikiem na konsoli środkowej należy wyłączyć przednią poduszkę powietrzną pasażera. 
Lampka kontrolna informuje o wyłączeniu poduszki. Również ta funkcja jest częścią systemu bezpieczeństwa ASE.
Dość miejsca na wakacje we dwoje.
BMW Z4 Coupé ma jak na sportowe auto zadziwiająco dużo miejsca na bagaż i drobiazgi: schowek na rękawiczki, dwie mocne kieszenie na drzwiach i skrzynka o pojemności 10 l w tylnej ściance między fotelami zamykana zamkiem centralnym. Po obu stronach tej skrzynki znajdują się dwa schowki o pojemności 3,7 l każdy. Kolejny mały schowek umieszczony jest za dźwignią hamulca ręcznego i może pomieścić monety do parkowania lub temu podobne drobiazgi. W desce rozdzielczej umieszczone są dwa rozkładane uchwyty na napoje, łatwo i wygodnie dostosowujące się do różnych rozmiarów pojemników.
Pod klapą bagażnika zmieszczą się dwie torby golfowe.
Nietypowym dla samochodów sportowych elementem BMW Z4 Coupé jest całkiem obszerny bagażnik o pojemności 285 l, znajdujący się pod tylną klapą i roletą, mieszczący z powodzeniem przykładowo dwie torby golfowe lub cztery skrzynki na butelki. W razie umieszczenia bagażu również powyżej przegrody tylnej pojemność bagażnika zwiększa się do ponad 340 l. Bagażnik obity jest wysokojakościową i wytrzymałą wykładziną Delour. 
Dzięki dwóm siłownikom gazowym klapa tylna otwiera się lekko i szeroko, umożliwiając bezproblemowy załadunek i wyładunek bagażu.
W ofercie akcesoriów dostępny jest uchwyt na narty lub rowery. 
Uchwyty montowane są w prosty sposób w specjalnym zamocowaniu w zderzaku tylnym. W celu otwarcia klapy tylnej należy przechylić uchwyt. Zamocowanie w zderzaku tylnym jest niewidoczne z zewnątrz.
Reflektory biksenonowe – optymalna widoczność.
BMW Z4 Coupé wyposażone jest standardowo w podwójne reflektory halogenowe. Mocne żarówki H7 świateł mijania i świateł drogowych równomiernie oświetlają tor jazdy. Maksymalną jasność świateł mijania i drogowych gwarantują dostępne w wyposażeniu dodatkowym reflektory biksenonowe. Światła mijania i drogowe przełączane są przez elektromagnetyczne przesuwanie przesłony strumienia światła żarówki ksenonowej. Zasięg świateł regulowany jest automatycznie. Pierścienie świetlne tworzą tak typowe dla BMW światła pozycyjne.
Zwiększone bezpieczeństwo: dwustopniowe światła stop.
Dwustopniowe światła stop ograniczają ryzyko najechania innego pojazdu na tył auta, gdyż znajdujący się z tyłu kierowcy są odpowiednio wcześnie i jednoznacznie informowani o intensywności hamowania poprzedzającego ich pojazdu. Podczas zwykłego hamowania zapalają się światła stop w lampie tylnej oraz podwyższone trzecie światło stop. Podczas intensywnego hamowania lub zadziałania układu ABS zwiększa się powierzchnia świecąca tylnych lamp. Kierowcy jadący z tyłu intuicyjnie interpretują zwiększenie się powierzchni świecącej jako znak nagłego hamowania, przez co hamują mocniej, co skraca drogę hamowania.
Na życzenie: najwyższej klasy zestawy hi-fi.
Obok systemu podstawowego w BMW Z4 Coupé dostępne są opcjonalnie dwa zestawy hi-fi zapewniające doskonałą jakość i moc dźwięku. Dobrana specjalnie do warunków wnętrza kabiny korekcja dźwięku wzmacniacza daje liniowy charakter brzmienia. Pierwszy zestaw obejmuje dziesięciokanałowy wzmacniacz audio, cztery głośniki basowe o mocy 40 W i sześć głośników średnio- i wysokotonowych o mocy 25 W. Wzmacniacz końcowy ma moc 10 x 20 W.
W systemie hi-fi „Professional” technologia Carver pozwala na uzyskanie z dwóch połączonych ze sobą subwooferów niezwykle wysokiego ciśnienia akustycznego. Głośniki niskotonowe połączone są z potężną końcówką mocy, która obok napięcia wyjściowego 30 V ma odpowiedni układ obróbki dźwięku, zabezpieczający głośniki przed autodestrukcją. Wygląd systemu jest taki sam jak w przypadku systemu głośników hi-fi, z tym że zawiera on również cyfrowy dziesięciokanałowy wzmacniacz z procesorem dźwięku o mocy wyjściowej 100 W dla subwooferów.
Dwa opcjonalne systemy nawigacyjne z napędem DVD.
Zintegrowany z tablicą rozdzielczą system nawigacyjny „Business” oparty jest na formacie DVD, którego olbrzymia pojemność umożliwianp. Zmieszczenie map całej Europy. Wyposażony w szybki procesor system może sprawnie obliczyć nową trasę, gdy tylko kierowca zboczy z obranej drogi. System nawigacyjny umożliwia również obsługą komputera pokładowego, radia i telefonu. Monochromatyczny monitor systemu nawigacyjnego jest w stanie wyświetlać także SMS-y. Opcjonalny odtwarzacz CD lub zmieniarka CD odtwarzają również format MP3.
Oprócz tego system nawigacyjny „Professional” posiada składany kolorowy monitor formatu 16:9 najnowszej generacji, umieszczony pośrodku deski rozdzielczej. Obracający się wokół własnej osi monitor otwiera się automatycznie po naciśnięciu przycisku na radioodtwarzaczu, a zamyka się po wyjęciu kluczyka ze stacyjki. Monitor można regulować elektrycznie lub ręcznie przyciskiem, a w razie potrzeby całkowicie złożyć. Dzięki zastosowaniu nowego rodzaju folii wyświetlacz nie tylko jest doskonale czytelny w każdych warunkach, ale umieszczona za wyświetlaczem folia przeciwodblaskowa zapobiega odbijaniu się obrazu w przedniej szybie. Obydwa systemy nawigacyjne oferowane są opcjonalnie z dostępnym w wyposażeniu dodatkowym telefonem pokładowym.
Klimatyzacja automatyczna i szyby atermiczne.
Dostępna w wyposażeniu dodatkowym klimatyzacja automatyczna obejmuje w pełni automatyczną regulację rozdziału temperatury i dopływu powietrza, automatyczne przełączanie na obieg zamknięty (AUC) i mikrofiltr kabinowy z węglem aktywnym. Opcjonalnie dostępna jest też przednia szyba z zielonym paskiem przeciwsłonecznym lub atermiczne szyby boczne i szyba tylna.
Dane techniczne. 
Z4 Coupé 3.0si.
	Karoseria
	
	Z4 Coupé 3.0si
	
	
	

	Liczba drzwi/miejsc
	
	2/2
	
	
	

	Dł./szer./wys. (pojazd pusty)
	mm
	4 091/1781/1268
	
	
	

	Rozstaw osi
	mm
	2 495
	
	
	

	Rozstaw kół przednich/tylnych
	mm
	1473/1523
	
	
	

	Promień skrętu
	 m
	9,8
	
	
	

	Pojemność zbiornika paliwa
	ok. l
	55
	
	
	

	Układ chłodzenia i ogrzewanie
	l
	7,6 (8,4)
	
	
	

	Olej silnikowy
	l
	6,5
	
	
	

	Skrzynia biegów/
przekładnia główna
	l
	bezobsługowo
	
	
	

	Masa własna wg normy UE1
	kg
	1395 (1425)
	
	
	

	Ładowność wg DIN
	kg
	330
	
	
	

	Dop. masa całkowita wg DIN
	kg
	1650 (1680)
	
	
	

	Dop. obciążenie osi przód/tył
	kg
	790/890
	
	
	

	Dopuszczalna masa przyczepy2
	
	
	
	
	

	hamowanej (12%)/
niehamowanej
	kg
	–/–
	
	
	

	Dop. obciążenie dachu/haka
	kg
	–/–
	 
	
	

	Pojemność bagażnika wg VDA
	l
	285–340
	
	
	

	Opór powietrza
	cX x A 
	0,34 x 1,91
	
	
	

	Silnik
	
	
	
	
	

	Konstrukcja/liczba cylindrów/zaworów
	
	rzędowy/6/4
	
	
	

	Pojemność skokowa
	cm3
	2 996
	
	
	

	Średnica/skok
	mm
	85,0/88,0
	
	
	

	Stopień sprężania
	:1
	10,7 
	
	
	

	Paliwo3
	L. O 
	91–98
	
	
	

	Moc
	kW przy obr./min 
	195/6 600
	
	
	

	Moment obrotowy
	 Nm/przy obr./min.
	315/2 500
	
	
	

	Instalacja elektryczna
	
	
	
	
	

	Akumulator/miejsce montażu
	Ah/–
	55/komora silnika
	    
	
	

	Alternator
	A/W 
	155/2170
	
	
	

	Układ jezdny
	
	
	
	
	

	Zawieszenie przednie
	
	oś jednowahaczowa z kolumnami amortyzującymi i przesuniętym wyprzedzeniem; niewielki dodatni promień zataczania koła

	
	
	kompensacja sił poprzecznych, redukcja efektu „nurkowania” przy hamowaniu

	Zawieszenie tylne
	
	niezależne zawieszenie kół, oś amortyzowana centralnie, oddzielne resory i amortyzatory

	
	
	kompensacja efektu "nurkowania" przy ruszaniu i hamowaniu

	Hamulce z przodu
	
	„pływające” hamulce tarczowe w BMW Z4 Coupé

	Średnica
	mm
	325 x 25, wentylowane
	
	
	

	Hamulce z tyłu
	
	„pływające” hamulce tarczowe w BMW Z4 Coupé

	Średnica
	mm
	294 x 19
	
	
	

	Systemy stabilizacji jazdy
	
	ABS, DSC, DTC

	Układ kierowniczy
	
	elektryczne wspomaganie kierownicy (EPS)

	Przełożenie układu kierowniczego
	:1
	16,0
	
	
	

	Skrzynia biegów
	
	6-biegowa (6-biegowa automatyczna)
	
	
	

	Przełożenia skrzyni biegów

I 
	:1
	4,35 (4,17) 
	
	
	

	                                  
II
	:1
	2,50 (2,34) 
	
	
	

	                                  
III
	:1
	1,67 (1,52) 
	
	
	

	                                  
IV
	:1
	1,23 (1,14) 
	
	
	

	                                  
V
	:1
	1,00 (0,87) 
	
	
	

	                       
VI
	:1
	0,85 (0,69) 
	
	
	

	                                  
R
	:1
	3,93 (3,40)
	
	
	

	Przełożenie osi tylnej
	:1
	3,46 (3,64) 
	
	
	

	Opony
	
	225/45 R 17 91W
	
	
	

	Obręcze kół
	
	8 J x 17 odlew aluminiowy
	
	
	

	Osiągi
	
	
	
	
	

	Stos. masy do mocy wg DIN
	kg/kW
	6,8 (6,9)
	
	
	

	Pojemnościowy wskaźnik mocy
	kW/l
	65,1
	
	
	

	Przyspieszenie
0-100 km/h
	s
	5,7 (6,0)
	
	
	

	                           
0 –1000 m
	s
	25,2 (25,3)
	
	
	

	na 4. biegu
80–120 km/h
	s
	5,2 
	
	
	

	Prędkość maksymalna4
	km/h
	250
	
	
	

	Zużycie paliwa wg normy UE
	
	
	
	
	

	cykl miejski
	l/100 km
	13,0 (12,8)
	
	
	

	cykl pozamiejski
	l/100 km
	6,5 (6,8)
	
	
	

	cykl mieszany
	l/100 km
	8,9 (9,0)
	
	
	

	CO2
	g/km
	213 (216)
	
	
	

	Inne
	
	
	
	
	

	Klasa emisji spalin
	
	Euro 4
	
	
	

	Klasyfikacja typu D
	KH/VK/TK
	12/20/22
	
	
	


Wartości w nawiasach odnoszą się do pojazdów z automatyczną skrzynią biegów.

 Masa pojazdu z płynami eksploatacyjnymi (DIN) + 75 kg na kierowcę i bagaż. 
2 W określonych warunkach wartości te mogą być większe. 
3Osiągi i zużycie odnoszą się do paliwa o liczbie oktanowej 98.
4Ograniczona elektronicznie.
8.
Wykres momentu obrotowego i mocy.
9.
Wymiary zewnętrzne i wewnętrzne.

